
 
Городская Управа 

городского поселения «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«24» марта 2023 года                                                                                                       № 75  

 

«О создании постоянно действующей комиссии по проверке 

 технического состояния противопожарных цистерн» 

 

    Руководствуясь законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной 

безопасности», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по проверке технического состояния про- 

тивопожарных цистерн (прилагается).  

2. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания. 

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.  

 

ИО Главы администрации 

МО ГП «Город Белоусово»                                                                                  Н.Н. Рехина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


